



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 934 531 345  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STARCO NORGE AS  
Forretningsadresse: Brages veg 15  
2060 GARDERMOEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Paul Oord  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 13	570 950 101	481 698 569
Annen driftsinntekt		5 046 730	4 163 350
<b>Sum inntekter</b>		<b>575 996 831</b>	<b>485 861 920</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	13	404 014 307	351 144 059
Lønnskostnad	3	55 022 411	51 917 158
Avskrivning på driftsmidler	4	3 680 592	3 420 787
Avskrivning immaterielle eiendeler	4	2 106 239	2 004 066
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 13	44 700 762	45 512 124
<b>Sum kostnader</b>		<b>509 524 310</b>	<b>453 998 194</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>66 472 521</b>	<b>31 863 726</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		68 150	204 452
Annen renteinntekt		157 216	139 438
Annen finansinntekt		587 196	762 957
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>812 562</b>	<b>1 106 847</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	14	1 132 568	1 976 522
Annen rentekostnad		93 888	118 520
Annen finanskostnad		499 546	633 320
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 726 002</b>	<b>2 728 363</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-913 440</b>	<b>-1 621 516</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>65 559 081</b>	<b>30 242 210</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	14 514 135	6 770 595
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>51 044 946</b>	<b>23 471 615</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>51 044 946</b>	<b>23 471 615</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		51 044 946	23 471 615
<b>Totalresultat</b>		<b>51 044 946</b>	<b>23 471 615</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		51 044 946	23 471 615
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>51 044 946</b>	<b>23 471 615</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	1 583 205	1 456 249
Utsatt skattefordel	10	42 518	
Goodwill	4	3 330 672	4 996 007
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 956 395</b>	<b>6 452 256</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 12	10 643 090	10 006 757
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 643 090</b>	<b>10 006 757</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	15	16 764 836	16 764 836
Lån til foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	15	4 500 000	4 500 000
Andre langsiktige fordringer	5		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 264 836</b>	<b>21 264 836</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>36 864 320</b>	<b>37 723 848</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9, 12	<b>124 890 055</b>	<b>132 328 437</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	31 803 450	34 054 458
Kundefordringer på selskap i samme konsern	12	11 032 709	57 072 315
Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern	6, 12	90 581 932	6 693 082
Andre kortsiktige fordringer		9 946 233	9 110 558
<b>Sum fordringer</b>		<b>143 364 323</b>	<b>106 930 412</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	9 292 759	3 427 440
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 292 759</b>	<b>3 427 440</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		277 547 138	242 686 290
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>314 411 458</b>	<b>280 410 138</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	13 333 500	13 333 500
Overkurs	8	43 498 498	43 498 498
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>56 831 998</b>	<b>56 831 998</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	111 798 144	77 693 869
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>111 798 144</b>	<b>77 693 869</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>168 630 142</b>	<b>134 525 867</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10		400 067
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>400 067</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern	14	48 092 280	64 918 525
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>48 092 280</b>	<b>64 918 525</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>48 092 280</b>	<b>65 318 592</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	402 935	1 356 082
Leverandørgjeld		49 526 572	49 103 294
Betalbar skatt	10	16 897 391	5 931 254
Skyldig offentlige avgifter		13 701 666	8 583 815
Utbytte	8		1 102 471
Annen kortsiktig gjeld	11	17 160 471	14 488 763
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>97 689 036</b>	<b>80 565 679</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum gjeld		145 781 316	145 884 271
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>314 411 458</b>	<b>280 410 138</b>



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Starco Norge AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

# Årsregnskap

2020

Starco Norge AS

Pemso Dokumentnøkkel: KV1CV-1N7NL-H3BLQ-5XU02-DQW51-T8013



## Starco Norge AS

Organisasjonsnummer 934 531 345

### ÅRSBERETNING FOR 2020

#### 1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets er et av landets ledende innenfor sin bransje med salg av dekk, felger og oljeprodukter. Selskapet har syv lager og kontorlokaler på Kløfta og Alnabru, i Trondheim, Ålesund og Bodø.

#### 2. Fortsatt drift

Selskapet har solid egenkapital og inntjeningen er svært god. Selskapet opplevde uvante utfordringer i 2020, på grunn av spredningen av Covid-19. Utfordringene ble løst på en god måte, og selskapet leverte et svært godt år. Styret og daglig leder legger forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

#### 3. Arbeidsmiljø - Likestilling

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i 2020. Sykefraværet var i 2020 4,99%, som anses som moderat.

Pr 31.12.20 hadde selskapets en overvekt av mannlige ansatte. Styret vurderer imidlertid situasjonen slik at forholdet knyttet til likestilling er god. Etter styrets oppfatning gjøres det ikke direkte eller indirekte forskjell mellom kjønnene ved ansettelse eller i forbindelse med arbeidsforholdet til den enkelte ansatte. Selskapet har i henhold til Likestillings- og diskrimineringsloven, utarbeidet en egen redegjørelse for kjønnslikestilling i virksomheten. Redegjørelsen er offentlig tilgjengelig ved selskapets hovedkontor på Kløfta i Ullensaker kommune.

Styret består av 8 menn, hvorav en er valgt av og blant de ansatte.

#### 4. Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er normalt for bransjen. Brukte dekk returneres i henhold til avtale med Norsk Dekkretur AS

#### 5. Selskapets stilling og resultatet av virksomheten

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning fyllestgjørende informasjon om driften og selskapets stilling ved årsskiftet. Styret anser resultatutvikling som god. Det har ikke inntruffet forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapets etter regnskapsårets utgang. Styret vurderer den totale usikkerhet knyttet til regnskapstallene som lav.

Omsetningen ble i 2020 kr 576 mill. mot 485,9 mill. i 2019. Årets resultat ble kr 51 mill. mot kr 23,5 mill. i 2019. Egenkapitalen er kr 168,6 mill., som utgjør 53,6 % av totalkapitalen som er på kr. 314,4 mill. mot kr 280,4 mill. i 2019. Selskapet har god likviditet.

Samlet kontantstrøm fra driften var på kr 43,1 mill., mens driftsresultat utgjorde kr 66,5 mill. De samlede investeringer i selskapet i 2020, var kr 4,2 mill. De største investeringene var kjøp av flere firmabiler. I tillegg ble det investert i eksisterende nettbutikk og IT-infrastruktur.

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.



## 6. Finansiell risiko

Kreditrisiko – Selskapet har en forholdsvis bred og solid kundemasse, som sammen med god oppfølging fra selskapets side medfører at selskapets kreditrisiko ikke anses å være betydelig.

Likviditetsrisiko – Selskapet har god tilgang på likvider. I tillegg til at selskapet har en tilfredsstillende bankbeholdning, har selskapet tilgang til ytterligere finansiering gjennom morsselskapet.

En andel av selskapets varekjøp skjer i utenlandsk valuta, og selskapets økonomiske resultater påvirkes av endring i valutakurser. Negative endringer i valutakurser, motvirkes i stor grad av prisjusteringer.

## 7. Fremtidig utvikling

Selskapet satser på økt salg av dekkmerkene Yokohama, Kumho, Nankang, Triangle og Gulf oljeprodukter - samt en rekke gode felgagenturer. Omsetningen har økt betydelig fra 2019 til 2020. Prognosene for 2021 er gode. Det er ventet et sterkt marked og styret vurderer selskapets varesortiment for 2021 som svært godt.

## 8. Styrets forslag til resultatdisponering

Styret foreslår at selskapets overskudd kr 51.044.946,- disponeres som følgende:

Avsatt til utbytte	kr 0,-
Avsatt til annen egenkapital	kr 51.044.946
Sum disponert	kr 51.044.946

Kløfta, 24.03.2021

\_\_\_\_\_  
Paul Oord  
Styremedlem/ Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Aksel O. Hillestad  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Egil Stenshagen  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Kjetil Høgbakken  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Erik Vold  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Cato Henriksen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jan Arve Skåravik  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Finn Sveiven  
Styremedlem

Pemneo Dokumentnøkkel: KV1CV-YN7NL-H3BLQ-SXU02-DQW51-T8013

**Starco Norge AS****Resultatregnskap**

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt	2, 13	570 950 101	481 698 569
Annen driftsinntekt		5 046 730	4 163 350
Sum driftsinntekter		<u>575 996 831</u>	<u>485 861 920</u>
Varekostnad	13	404 014 307	351 144 059
Lønnskostnad	3	55 022 411	51 917 158
Avskrivning på driftsmidler	4	3 680 592	3 420 787
Avskrivning immaterielle eiendeler	4	2 106 239	2 004 066
Annen driftskostnad	3, 13	44 700 762	45 512 124
Sum driftskostnader		<u>509 524 310</u>	<u>453 998 194</u>
Driftsresultat		<u>66 472 521</u>	<u>31 863 726</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		68 150	204 452
Annen renteinntekt		157 216	139 438
Annen finansinntekt		587 196	762 957
Rentekostnad til foretak i samme konsern	14	1 132 568	1 976 522
Annen rentekostnad		93 888	118 520
Annen finanskostnad		499 546	633 320
Resultat av finansposter		<u>-913 440</u>	<u>-1 621 516</u>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<u>65 559 081</u>	<u>30 242 210</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	14 514 135	6 770 595
Ordinært resultat		<u>51 044 946</u>	<u>23 471 615</u>
Årsresultat		<u>51 044 946</u>	<u>23 471 615</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		51 044 946	23 471 615
Sum overføringer		<u>51 044 946</u>	<u>23 471 615</u>

**Starco Norge AS****Balanse**

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	1 583 205	1 456 249
Utsatt skattefordel	10	42 518	-
Goodwill	4	3 330 672	4 996 007
Sum immaterielle eiendeler		<u>4 956 395</u>	<u>6 452 256</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 12	10 643 090	10 006 757
Sum varige driftsmidler		<u>10 643 090</u>	<u>10 006 757</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	15	16 764 836	16 764 836
Investering i felleskontrollert virksomhet	15	4 500 000	4 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>21 264 836</u>	<u>21 264 836</u>
Sum anleggsmidler		<u>36 864 320</u>	<u>37 723 848</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	9, 12	<u>124 890 055</u>	<u>132 328 437</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	31 803 450	34 054 458
Kundefordringer på selskap i samme konsern	12	11 032 709	57 072 315
Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern	6, 12	90 581 932	6 693 082
Andre kortsiktige fordringer		9 946 233	9 110 558
Sum fordringer		<u>143 364 323</u>	<u>106 930 412</u>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	<u>9 292 759</u>	<u>3 427 440</u>
Sum omløpsmidler		<u>277 547 138</u>	<u>242 686 290</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>314 411 458</u>	<u>280 410 138</u>

**Starco Norge AS****Balanse**

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	13 333 500	13 333 500
Overkurs	8	43 498 498	43 498 498
Sum innskutt egenkapital		<u>56 831 998</u>	<u>56 831 998</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	111 798 144	77 693 869
Sum opptjent egenkapital		<u>111 798 144</u>	<u>77 693 869</u>
Sum egenkapital	8	<u>168 630 142</u>	<u>134 525 867</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	10	-	400 067
Sum avsetning for forpliktelser		<u>-</u>	<u>400 067</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern	14	48 092 280	64 918 525
Sum annen langsiktig gjeld		<u>48 092 280</u>	<u>64 918 525</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	402 935	1 356 082
Leverandørgjeld		45 124 995	47 892 312
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern		4 401 578	1 210 982
Betalbar skatt	10	16 897 391	5 931 254
Skyldig offentlige avgifter		13 701 666	8 583 815
Utbytte / Konsernbidrag	8	-	1 102 471
Annen kortsiktig gjeld	11	17 160 471	14 488 763
Sum kortsiktig gjeld		<u>97 689 036</u>	<u>80 565 679</u>
Sum gjeld		<u>145 781 316</u>	<u>145 884 271</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>314 411 458</u>	<u>280 410 138</u>

Penneo Dokumentnøkkel: KV1CV-YN7NL-H3BLQ-SXUOZ-DQW51-T8013



## Starco Norge AS

### Balanse

Kløfta, 24.03.2021  
Styret i Starco Norge AS

Egil Stenshagen  
styreleder

Aksel Olav Hillestad  
styremedlem

Paul Oord  
styremedlem/daglig leder

Kjetil Høgbakken  
styremedlem

Erik Vold  
styremedlem

Cato Henriksen  
styremedlem

Jan Arve Skåravik  
styremedlem

Finn Arnulf Sveiven  
styremedlem

Pemneo Dokumentnøkkel: KV1CV-YN7NL-H3BLQ-SXUOZ-DQW51-T8013

**Starco Norge AS****Kontantstrømoppstilling**

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	65 559 081	30 242 210
Periodens betalte skatt	-5 931 254	-2 868 046
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-715 038	115 757
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	5 786 831	5 424 853
Endring i varelager	7 438 382	-16 365 912
Endring i kundefordringer	48 290 614	-1 631 692
Endring i leverandørgjeld	423 279	-6 186 165
Netto endring konsernkonto	-84 018 567	31 186 368
Endring i andre tidsavgrensningsposter	6 257 355	-7 248 102
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>43 090 683</u>	<u>32 669 271</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 700 000	1 127 777
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 869 746	-4 097 313
Innbetalinger ved salg av andre investeringsobjekter	-	-
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringsobjekter	-	-19 701 250
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-4 169 746</u>	<u>-22 670 786</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-16 000 000	-
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-953 147	-1 047 567
Utbetalinger av utbytte	-15 000 000	-10 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag	-1 102 471	-297 277
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-33 055 618</u>	<u>-11 344 844</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 865 319	-1 346 359
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	<u>3 427 440</u>	<u>4 773 800</u>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	<u>9 292 759</u>	<u>3 427 440</u>

Penneo Dokumentnøkkel: KV1CV-YN7NL-H3BLQ-SXU02-DQW51-T8013



## Starco Norge AS

### Noter til regnskapet

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og norske regnskapsstandarder.

Starco Norge eier Dekkteam Tiller AS 100 %, Dekkteam Ålesund AS 100 %, Ringdekk AS 70 % og Hanebo og Sortvik AS 50 %. Konsernregnskap er ikke utarbeidet i henhold til regnskapsloven § 3-7. Morselskap Starco Holding AS med forretningskontor i Kløfta utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskapet fåes utlevert ved henvendelse til Starco Holding AS, Industrifelt Nord, 2040 KLØFTA.

#### *Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til senere renteendringer.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

#### *Driftsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet). Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vår anskaffelse av driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

#### *Leasing / leieavtaler*

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives over antatt økonomisk levetid, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.

#### *Immaterielle eiendeler*

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### *Investering i datterselskap/tilknyttet selskap*

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet/konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



## Starco Norge AS

### Noter til regnskapet

#### *Andre anleggsaksjer og andeler*

Anleggsaksjer vurderes til det laveste av historisk kostpris og antatt virkelig verdi. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt når de mottas. Utbytte som overstiger andel av opptjent resultat i eierperioden, regnskapsføres som reduksjon av aksjenes kostpris.

#### *Varer*

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgsverdi etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget (netto salgsverdi). For tilvirkede varer medtas en forholdsmessig andel av direkte og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader (basert på normal kapasitet).

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke påregnelig tapsrisiko.

#### *Kontanter og kontantekvivalenter*

Kontanter og kontantekvivalenter består av bankinnskudd og trekk på kassekreditt. I balansen er kassekreditt inkludert i lån under kortsiktig gjeld.

#### *Konsernkonto*

Selskapet inngår i konsernkontoordning, der Starco Holding AS er toppselskap. Alle engasjementer med banken som inngår i konsernkontoordningen er i datterselskapene presentert som konsernmellomværende. Tilsvarende er renter på konti som inngår i konsernkontoordningen presentert som rentekostnad konsernselskaper eller renteinntekt konsernselskaper.

#### *Gjeld*

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### *Pensjoner*

Selskapet har kollektiv pensjonsordning for ansatte. Ordningen er en innskuddsplan, dvs. at selskapet ikke har ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av eventuelt ligningsmessig underskudd ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres direkte mot betalbar skatt i balansen. Utsatt skatt/utsatt skattefordel beregnes med nominell verdi.

#### *Kontantstrømpoppstilling*

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd. Det vises til note 6 for bundne bankmidler.



## Starco Norge AS

### Noter til regnskapet

#### Note 2 Salgsinntekter

I henhold til regnskapsloven skal salgsinntektene deles inn i virksomhetsområder og geografiske områder. Starco Norge AS har kun ett virksomhetsområde, nemlig salg av dekk, felger og oljeprodukter. Selskapet har sitt salg hovedsakelig innenlands.

#### Note 3 Lønnskostnader og godtgjørelser

##### Lønnskostnader:

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2020	2019
Lønn	45 285 337	42 808 544
Arbeidsgiveravgift	6 285 068	6 232 074
Pensjonskostnader	1 113 367	1 078 471
Andre personalkostnader	2 338 641	1 798 070
Sum lønnskostnader	<u>55 022 411</u>	<u>51 917 158</u>
Antall årsverk	<u>71</u>	<u>71</u>

##### Godtgjørelser:

Følgende godtgjørelser er gitt til selskapets ledende personer:

	Daglig leder	Styre
Lønn	1 076 273	-
Pensjonsforpliktelser	20 461	-
Annen godtgjørelse	166 612	725 000
Sum	<u>1 263 346</u>	<u>725 000</u>

##### Honorar til revisor:

Fordelt på tjenestetype (honorarene er eksklusive merverdiavgift):

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	<u>436 000</u>	<u>438 000</u>
- Andre attestasjonstjenester	-	33 675
- Bistand med utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer	96 925	72 087
- Andre konsulentstjenester	25 950	195 300
Sum honorar for andre tjenester	<u>122 875</u>	<u>301 062</u>

##### Pensjoner:

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



## Starco Norge AS

### Noter til regnskapet

#### Note 4 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Maskiner/ inventar	Transport- midler	Påkostning leide lokaler	Immaterielle eiendeler/ nettbutikk	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	38 023 015	13 031 075	2 005 710	2 079 969	8 881 790	64 021 560
Tilgang i året	1 884 685	3 417 202	-	567 860	-	5 869 746
Avgang i året	-	-2 667 160	-	-	-	-2 667 160
Anskaffelseskost 31.12.	39 907 700	13 781 117	2 005 710	2 647 829	8 881 790	67 224 146
Akk. av- og nedskrivninger 01.01	34 437 815	6 687 240	1 927 988	623 720	3 885 784	47 562 547
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.	35 911 986	7 161 201	1 978 249	1 064 624	5 551 119	51 667 178
Balanseført verdi 31.12.	3 995 714	6 619 916	27 461	1 583 205	3 330 672	15 556 967
Årets avskrivninger (samlet)	1 474 171	2 156 160	50 261	440 904	1 665 335	5 786 831
Avskrivningssats/økonomisk levetid	15-30 % / 3-20 år	20 - 33 %	*	5 år	5 år	
Valg av avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Endring avskrivningsplan	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei	
Leiekontraktens utløp						

\* Påkostning leide lokaler avskrives over kontraktsfestet leieperiode, som er 5 år.

#### Note 5 Fordringer med forfall senere enn 1 år

Starco Norge AS har ikke fordringer med forfall senere enn 1 år.

#### Note 6 Bankmidler

	2020	2019
Bundne bankmidler	2 710 748	2 279 510
Innestående på konto tilknyttet konsernkontoordningen	90 581 932	6 563 365

Det vises til note 1 regnskapsprinsipper vedrørende konsernkontoordningen



## Starco Norge AS

### Noter til regnskapet

#### Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført</u>
Ordinære aksjer	26 667	500	13 333 500
Aksjene eies av:	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>
Starco Holding AS	20 000	75 %	75 %
NND Holding AS	2 667	10 %	10 %
Deco Holding AS	2 667	10 %	10 %
SVD H AS	1 333	5 %	5 %
Sum	<u>26 667</u>	<u>100 %</u>	<u>100 %</u>

Starco Norge AS er datterselskap av Starco Holding AS og inngår i konsolideringen. Morselskapets forretningskontor er på Kløfta hvor konsernregnskapet er tilgjengelig.

#### Note 8 Egenkapital

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Overskurs</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital pr. 01.01.	13 333 500	43 498 498	77 693 869	134 525 867
Årets resultat	-	-	51 044 946	51 044 946
Tilleggsutbytte	-	-	-15 000 000	-15 000 000
Korrigerings av feil i tidligere årsregnskap	-	-	1 940 671	1 940 671
Egenkapital pr. 31.12.	<u>13 333 500</u>	<u>43 498 498</u>	<u>111 798 144</u>	<u>168 630 142</u>

\*korrigerings av feil i tidligere årsregnskap kommer som følge av feil beregnede midlertidige forskjeller i RF-1217 i 2018. Korreksjonen av feil øker skattbar inntekt med kr 8 437 700 i 2018. Beløpet ført direkte mot egenkapital 2020 utgjør 23 % av dette beløpet som var skattesatsen i 2018.

#### Note 9 Varer

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Ferdigvarer kostpris	129 244 998	137 015 653
Bokført verdi ferdigvarer	<u>124 890 055</u>	<u>132 328 437</u>

Varelager er stilt som sikkerhet for konsernkontoordning i Starco gruppen, samt pantelån hos DNB Bank ASA.

**Starco Norge AS****Noter til regnskapet****Note 10 Skatt***Grunnlag for skattekostnad, endring utsatt skatt og betalbar skatt:*

	2020	2019
Resultat før skattekostnad	65 559 081	30 242 210
Permanente forskjeller	414 262	533 225
Grunnlag for årets skattekostnad	65 973 343	30 775 435
Endring i midlertidige forskjeller	2 011 749	1 196 043
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	67 985 092	31 971 478
Avgitt konsernbidrag	-	-5 011 231
Skattepliktig inntekt	67 985 092	26 960 247

*Fordeling av skattekostnaden:*

Betalbar skatt	14 956 720	5 931 254
Skatteeffekt av konsernbidrag	-	1 102 471
Endring i utsatt skatt	-442 585	263 129
Skattekostnad	14 514 135	6 770 595

*Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:*

Årsresultat før skatt	65 559 081	30 242 210
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats på 22%	14 422 998	6 653 286
Poster med skatteeffekt:		
Ikke fradragberettigede kostnader	91 138	117 310
Skattekostnad	14 514 136	6 770 595

Effektiv skattesats	22,1 %	22,4 %
---------------------	--------	--------

*Betalbar skatt i balansen:*

Betalbar skatt i resultatet	14 956 720	7 033 725
Skattevirkning av konsernbidrag	-	1 102 471
For lite betalbar skatt tidligere år	1 940 671	-
Betalbar skatt i balansen	16 897 391	5 931 254

Perneco Dokumentnøkkel: KV1CV-YN7NL-H3BLQ-SXU02-DQW51-T80I3



## Starco Norge AS

### Noter til regnskapet

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:

	2020		2019	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Anleggsmidler	-	5 208 294	-	6 386 486
Varer	4 354 943	-	4 687 216	-
Fordringer	1 775 595	-	1 379 033	-
Balansførte leieavtale	-	-	-	587 022
Gevinst- og tapskonto	-	728 982	-	911 228
Pensjonsmidler	-	-	-	-
Sum midlertidige forskjeller	6 130 538	5 937 276	6 066 249	7 884 736
Utsatt skattefordel/ Utsatt skatt i balansen 31.12	42 518			-400 067

#### Note 11 Garantiforpliktelser

Det er ikke avsatt for garantiforpliktelser pr 31.12.2020.

#### Note 12 Pantstillelse/sikkerhetsstillelse

	2020	2019
<i>Gjeld sikret ved pant:</i>		
Lån DNB	402 935	1 356 082
<i>Pansatte eiendeler:</i>		
Driftsmidler	10 643 090	10 006 757
Varelager	124 890 055	132 328 437
Kundefordringer	42 836 159	91 126 773
Sum	178 369 304	233 461 967

Gruppen har en konsernkontoordning med Starco Holding AS på topp. Det er stillet sikkerhet til fordel for ordningen ved pant i selskapets driftsmidler, varelager og kundefordringer med inntil MNOK 185. Det er ikke foretatt trekk på konsernkontoordningen pr 31.12.2020 og 31.12.2019.

I tillegg har DNB Bank ASA salgspant i selskapets motorvogner med inntil MNOK 1,47.

Starco Norge AS har kausjonert og solidaransvar for lån i Starco Holding AS med inntil MNOK 100.

Starco Norge AS har stilt løpende leiegaranti for Breivollveien 27 AS med MNOK 2,4 og for Gardermoen Park AS med MNOK 13,125.



## Starco Norge AS

### Noter til regnskapet

#### Note 13 Nærstående parter

Selskapet eies 75% av Starco Holding AS. Egil Stenshagen er kontrollerende eier i Egil Stenshagen Holding AS som eier 51% av Starco Holding AS. Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2020	2019
Salg av varer:		
- Konsern selskaper	125 975 878	109 954 833
Salg av tjenester:		
- Konsern selskaper og nærstående selskaper	507 000	444 000
Husleie		
- Konsern selskaper	3 820 692	3 748 884
Sum salg av varer og tjenester	130 303 570	114 147 717

Varer til nærstående parter er solgt til samme priser og vilkår som benyttes ovenfor eksternt tredjepart.

Kjøp av varer og tjenester	2020	2019
Kjøp av varer/driftsmidler:		
- Konsern selskaper	9 640 591	4 095 731
Husleie		
- Konsern selskaper	-	-
Sum kjøp av varer og tjenester	9 640 591	4 095 731

Varer og tjenester kjøpes fra konsern selskaper til markedsmessige vilkår.

Selskapet leide to lokaler av Oord Eiendom AS. Leieavtalene løper til 31.12.2024.

#### Note 14 Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern

	2020	2019
Starco Holding AS	48 092 280	64 918 525

Gjelden renteberegnes etterskuddvis, bokført rentekostnad for 2020 utgjør kr 1 108 911.

Det er avtalt fast nedbetalingsplan for lån fra konsernselskap med kr 8 000 000 per år. I 2019 ble avdraget ved en inkurie først betalt i januar 2020 slik at avdrag i 2020 utgjør kr 16 000 000.

#### Note 15 Aksjer i datterselskap og felleskontrollert virksomhet

	Eierandel/ Stemmerett	Balansført verdi	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
<b>Datterselskap</b>				
Dekkteam Tiller AS, forretningskontor i Tiller	100 %	1 563 586	1 789 308	1 236
Dekkteam Ålesund AS, forretningskontor i Ålesund	100 %	7 100 000	2 424 055	1 198 969
Ringdekk AS, forretningskontor på Hønefoss	70 %	8 101 250	2 287 305	1 012 620
<b>Felleskontrollert virksomhet</b>				
Hanebo og Sortvik AS, foretningskontor i Trondheim	50 %	4 500 000	1 385 297	43 014



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Cato Henriksen

Styremedlem

På vegne av: Starco Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-2966363

IP: 89.162.xxx.xxx

2021-03-24 07:00:49Z



### Finn Arnulf Sveiven

Styremedlem

På vegne av: Starco Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-1311875

IP: 85.252.xxx.xxx

2021-03-24 07:01:27Z



### Paul Oord

Daglig leder

På vegne av: Starco Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-1170772

IP: 85.252.xxx.xxx

2021-03-24 07:05:46Z



### Paul Oord

Styremedlem

På vegne av: Starco Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-1170772

IP: 85.252.xxx.xxx

2021-03-24 07:05:46Z



### Kjetil Høgbakken

Styremedlem

På vegne av: Starco Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-3415313

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-03-24 07:16:32Z



### Erik Vold

Styremedlem

På vegne av: Starco Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-502301

IP: 85.252.xxx.xxx

2021-03-24 07:20:27Z



### Jan Arve Skåravik

Styremedlem

På vegne av: Starco Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-3692104

IP: 85.252.xxx.xxx

2021-03-24 07:20:56Z



### Aksel Olav Hillestad

Styremedlem

På vegne av: Starco Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-105942

IP: 85.165.xxx.xxx

2021-03-25 10:43:39Z



Penneo Dokumentnøkkel: KV1CV-YN7NL-H3BLQ-SXU02-DQW51-T8013

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Egil Stenshagen

Styreleder

På vegne av: Starco Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-3616542

IP: 84.208.xxx.xxx

2021-03-26 14:57:56Z



Penneo Dokumentnøkkel: KV1CV-YN7NL-H3BLQ-SXU02-DQW51-T8013

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>